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Concorso pubblico per l’ammissione al Corso di dottorato di ricerca in 
“Transizione digitale e sostenibilità- Le imprese e le pubbliche amministrazioni 
nell’economia globalizzata” 39° ciclo, istituito con D.R. n. 594/2023. 

 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO ALL’ESITO VALUTAZIONE 

PROGETTI  
 

 
GRADUATORIA GENERALE 

 
 Nome del Candidato/a Punteggio 

1 Dott. Abbas Usman   32/45 

2 Dott. Adeel Sheikh  32/45 

3 Dott. Ali Yasir  30/45 

4 Dott. Bastianutti Riccardo 37/45 

5 Dott.ssa Buoni Pineda Marianna Vanessa 31/45 

6 Dott. Coppola Diego Gabriele 38/45 

7 Dott. D’Aquino Alessandro 38/45 

8 Dott.ssa Drazza Soriana 37/45 

9 Dott.ssa Giannelli Mihaela 38/45 

10 Dott.ssa Javanmard Marzieh 33/45 

11 Dott. Khan Muhammad Asif 35/45 

12 Dott.ssa Lamusta Simona 30/45 

13 Dott.ssa Leo Ludovica 35/45 

14 Dott. Longo Donato 30/45 

15 Dott. Palazzo Giampiero 36/45 

16 Dott. Petrachi Lorenzo Pio 36/45 

17 Dott.ssa Rascazzo Cinzia 31/45 

18 Dott. Rossetti Edoardo 31/45 

19 Dott. Sangi Umair Ali 30/45 

20 Dott. Scardino Gianmarco Igino 34/45 

21 Dott. Shah Qasim Ali 30/45 

22 Dott.ssa Simmini Lucia 30/45 

23 Dott.ssa Tardiota Serena 34/45 
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GRADUATORIA TEMATICA VINCOLATA D sul D.M. n. 117/2023 

 
 Nome del Candidato/a Punteggio 

1 Dott. Abbas Usman   32/45 

2 Dott. Adeel Sheikh  32/45 

3 Dott. Ali Yasir  30/45 

4 Dott.ssa Buoni Pineda Marianna Vanessa 31/45 

5 Dott. Coppola Diego Gabriele 38/45 

6 Dott.ssa Drazza Soriana 37/45 

7 Dott.ssa Javanmard Marzieh 33/45 

8 Dott.ssa Lamusta Simona 30/45 

9 Dott. Petrachi Lorenzo Pio 36/45 

10 Dott. Sangi Umair Ali 30/45 

11 Dott. Scardino Gianmarco Igino 34/45 

12 Dott. Shah Qasim Ali 30/45 
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GRADUATORIA TEMATICA VINCOLATA n. 118/2023  

 
 Nome del Candidato/a Punteggio 

1 Dott. Abbas Usman   32/45 

2 Dott. Adeel Sheikh  32/45 

3 Dott. Ali Yasir  30/45 

4 Dott. Bastianutti Riccardo 37/45 

5 Dott.ssa Buoni Pineda Marianna Vanessa 31/45 

6 Dott. Coppola Diego Gabriele 38/45 

7 Dott. D’Aquino Alessandro 38/45 

8 Dott.ssa Drazza Soriana 37/45 

9 Dott.ssa Giannelli Mihaela 38/45 

10 Dott.ssa Javanmard Marzieh 33/45 

11 Dott.ssa Leo Ludovica 35/45 

12 Dott. Petrachi Lorenzo Pio 36/45 

13 Dott.ssa Rascazzo Cinzia 31/45 

14 Dott. Rossetti Edoardo 31/45 

15 Dott. Sangi Umair Ali 30/45 

16 Dott. Scardino Gianmarco Igino 34/45 

17 Dott. Shah Qasim Ali 30/45 
 
 
Il colloquio si svolgerà in data 18/09/2023, alle ore 9:00 sul canale Teams “Colloquio Concorso dottorato 
di ricerca in Transizione digitale e sostenibilità- Le imprese e le pubbliche amministrazioni nell’economia 
globalizzata” 39° ciclo” disponibile al seguente link: 

 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aVcRwVArQ1haekjC8r79FQ-g4_1hD1-
Ulf6Pbp_N83SU1%40thread.tacv2/conversations?groupId=2e5863da-c7b5-47e7-a7bc-
28339c568903&tenantId=8d49eb30-429e-4944-8349-dee009bdd7da 
 
 

                              
 
 
 
 

 
 


